
BY



BY



proje
Italya’da 1999 yılında baslayan Yavas Sehir hareketinin
sembolü salyangoz; simdi Moda da Canan Yaka ile,
büyük bir Sosyal Sorumlulugun bir parçası oluyor.
Dogal görünüm zenginligi, basit ve sade yasam
algısının öne çıktıgı, teknolojinin hızlı temposunun
insan iliskilerini geriye çektigi son günlerde, Moda
çatısı altında toplanacak pek çok gönüllü ile “HAYATA
YAVAS” demeye hazırlanan Canan Yaka; bu proje
ile toplumsal duyarlılıgın ve farkındalıgın artmasına
öncü olmak istiyor.



“Yavaslık” kavramını tanımlarken herseyi salyangoz
hızıyla yapmak demek degil, tersine hayatın farklı
alanlarındaki daha uzun soluklu, iz bırakan ve dogru
hızda hedefl eri gerçeklestirmek gerektigine dikkati
çekme ve toplumsal fayda yaratmak amacıyla yola
çıkan projemizde iki sihirli sözük AILE ve ÇOCUK

hedef



Günümüzde Moda algısı hızla degisen ve hızlı
tüketime yönelten bir argüman olarak belirlenmistir.
Oysaki Sosyal Sorumluluk projelerinde önemli olan
sürdürülebilir projeler ve yaratılan farkındalıgın yeni
inovatif modellerle devamlılıgıdır.Bu nedenle Canan
Yaka ismi ile devam edilecek projede kalıcı ve uzun
soluklu bir Sosyal Sorumluluk hedefl enmektedir.

farkındalık
sosyal sorumluluk 
ve sürdürülebilir



Algısı ilk gelisen tek hücerlilerden olan Salyangozun
göz ardı edilen pek çok özelligi var.
Iz bırakır,tıpkı hepimizin yaptıgı isler ve izledigi
yollarla hayatta iz bırakma istegimiz gibi,Ailesini
sırtında tasır;ailenin toplumsal birliktelikteki yerini
vurgular.Salyangoz kabugu altın oranı verir; ki bu
oran sadece Mimari ve sanatta degil, modada da çok
kullanılmakta. Altın orana göre insan vücudu dikey
ve yatay olarak ideal orantısal parçalardan olusur. Bu
parçalar kıyafetlerin boy ve bedenlerinin belirlerken
son derece önemlidir. Insan vücudunu 8 esit parçada
ölçeklendiren altın degere göre tasarımlar gerçeklesir

Farkındalık
ikonumuz

salyangoz



Canan Yaka tasarımlarıyla gerçeklestirilecek
projemizde ikonumuz Salyangozun, pek çok faklı
uygulamaları kullanılacaktır. Bu ürünler belirlenirken
genis bir hedef kitle aralıgı ile gençlere yönelik
aksesuarlar, tshirtler tasarlanacak; aynı zamanda farklı
yas aralıgındaki kadın kitle içinse, taslı islemelerle
gece ürünleri ve buna yönelik koleksiyon hazırlıgı
yapılacaktır. Projenin ilk asamasında aksesuar ve
tshirt çalısmaları planlanmaktadır.Belli markalarla
kurumsal isbirlikleri de yapılabilir.Temel hedef;
ürünlerden saglanacak gelirin seffaf bir sekilde dogru
mecralarda Çocuk ve Aile yararına kullanılması ve bu
çalısmaların düzenli aralıklarla basın ve kamuoyu ile
paylasılmasıdır.
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